ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LỖI

Số: 37/TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Thạch Lỗi, ngày 18 tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai thủ tục hành chính cấp xã

thuộc lĩnh vực chức năng, quản lý của Sở Lao động, Thương binh & Xã hội

Thực hiện Công văn số: 467 /VP-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

UBND huyện Cẩm Giàng về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính.
Căn cứ Quyết định số 895/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính, quy trình nội bộ giải quyết thủ
tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động, Thương
binh & Xã hội.

Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân xã
Thạch Lỗi công bố kết quả rà soát thủ tục hành chính lĩnh vực cấp xã thuộc chức
năng thẩm quyền quản lý của Sở Lao động, Thương binh & Xã hội, cụ thể như sau:

Công bố bãi bỏ thủ tục hành chính lĩnh vực Lao động, Thương binh & xã hội

thuộc thẩm quyền cấp xã:  01 thủ tục hỗ trợ hộ kinh doanh có đăng ký kinh doanh và

có trong danh bạ của cơ quan thuế gặp khó khăn do đại dịch covid -19

N¬i nhËn:
- UBND huyện ( b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Dũng